

جمهوری آذربایجان در خصوص شرکت در مذاکرات مربوط به قره باغ تجدید نظر می‌کند

رئیس جمهوری آذربایجان هشدار داد اگر ارمنستان همچنان به اتلاف وقت ادامه داده و اصول مادرید را قبول نکند، این کشور در خصوص شرکت در ادامه مذاکرات حل و فصل مناقشه قره باغ تجدید نظر می‌کند!!!

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : رئیس جمهوری آذربایجان هشدار داد اگر ارمنستان همچنان به اتلاف وقت ادامه داده و اصول مادرید را قبول نکند، این کشور در خصوص شرکت در ادامه مذاکرات حل و فصل مناقشه قره باغ تجدید نظر می‌کند.

به گزارش فارس به نقل از خبرگزاری «اینترفکس»، «الهام علی اف» رئیس جمهوری آذربایجان در استانبول اعلام کرد که خودداری ارمنستان از قبول اصول مورد توافق مادرید در خصوص حل و فصل مناقشه قره باغ آذربایجان را مجبور می‌کند تا در مورد شرکت در روند مذاکرات پیرامون این مسئله تجدید نظر کند.

علی اف که برای شرکت در اجلاس سران مشارکت و اعتمادسازی در آسیا به استانبول سفر کرده، در گفتگو با خبرنگاران گفت: «ارمنستان هنوز به اصول مادرید که از سوی

نمایندگان گروه مینسک سازمان امنیت و همکاری اروپا پیشنهاد شده، پاسخ نداده است. در این صورت کشورهای شرکت کننده در گروه مینسک (روسیه، آمریکا و فرانسه) باید موضع گیری خویش در این خصوص را اعلام کنند. آذربایجان از قبل موافقت خویش با این اصول را اعلام کرده است.»

«الهام علی اف» افزود: «در چارچوب این اصول مواردی وجود دارد که برای ما قابل قبول نیستند، ولی این مسائل جنبه فنی دارند. این اصول بازتاب دهنده برقراری تمامیت ارضی آذربایجان و بازگشتن آوارگان به سرزمین خویش است. البته طرف ارمنی هنوز پاسخی به این اصول پیشنهاد شده نداده و من معتقدم که کشورهای عضو گروه مینسک باید نظر

خود در این زمینه را قاطعانه اعلام کنند. آذربایجان و میانجیان بین المللی تا چه زمان باید منتظر بمانند؟»

رئیس جمهوری آذربایجان تاکید کرد: «اگر ارمنستان همچنان به اتلاف وقت و یا عدم قبول اصول مادرید ادامه دهد، مقامات باکو هم مجبور خواهند شد در مورد دورنمای شرکت خویش در روند مذاکرات پیرامون حل و فصل مناقشه قره باغ کوهستانی تجدید نظر کنند.»

علی اف هشدار داد: «ما در حال فکر کردن و بررسی گزینه های مختلف در این خصوص هستیم و از هر راه ممکن تمامیت ارضی آذربایجان را باز خواهیم گرداند.»

وی یادآور شد: «تمامیت ارضی کشور در هر حال برقرار خواهد، این مسئله فقط مربوط به گذشت زمان است. البته ما می خواهیم تا جای ممکن این کار با سرعت و از راه مسالمت آمیز انجام شود، ولی اگر ارمنستان به سیاست اشغالگرانه خود ادامه داده و خود را پشت روند مذاکرات پنهان کند، آذربایجان هم در موضعگیری خود تجدید نظر جدی خواهد

کرد.»

پایان پیام.